238 239
SISTEMA CAVI 12V
S
is
t
e
m
a

 C
a
v
i 1
2V
SISTEMA CAVI 12V
tecnico tecnico
finitura codice
cromo F5060.21
nickel spazzolato F5060.23
finitura codice
cromo F5010
nickel spazzolato F5010.23
L S codice
1 mt 4 mm² F5114
10 mt 4 mm² F5114.10
50 mt 4 mm² F5114.50
100 mt 4 mm² F5114.100
1 mt 6 mm² F5110
10 mt 6 mm² F5110.10
50 mt 6 mm² F5110.50
150 mt 6 mm² F5110.150
1 mt 6 mm² F5100
10 mt 6 mm² F5100.10
50 mt 6 mm² F5100.50
100 mt 6 mm² F5100.100
finitura codice
cromo F5030.21
nickel spazzolato F5030.23
x2

2V
S
is
t
e
m
a
 C
a
v
i 1
2V
SISTEMA CAVI 12V
tecnico tecnico
finitura elettrificazione codice
bianco 300W F5150.300
bianco 500W F5150.500
cromo 300W F5150.301
cromo 500W F5150.501
silver 300W F5150.302
silver 500W F5150.502
IP 20
finitura elettrificazione codice
cromo 150W F5170.150
nickel spazz 150W F5170.151
IP 20
M
A
X